
UCHWAŁA NR XI/80/2019  

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 30 lipca 2019 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na 

terenie gminy Sieraków na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268; 

zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1479 i poz. 1722 oraz z 2019 r. poz. 125 i poz. 534, M. 

P. z 2018 r. poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011 i poz. 1015)  

 

Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

gminy Sieraków w 2019 roku, położonego nad j. Kubek działka nr 281/5 obręb Bucharzewo, 

współrzędne geograficzne  52°41′46″N 16°04′16″E. 

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o  którym mowa w ust. 1 

określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 trwać 

będzie od 1 sierpnia 2019 r. do 30 sierpnia 2019 r.;  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

         Przewodniczący     

              Rady Miejskiej 

                         Przemysław Góźdź 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Do uchwały nr XI/80/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 30 lipca 2019 r.  

w sprawie wrażenia zgodny na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

na terenie Gminy Sieraków na 2019 rok. 

 

Prowadzenie ewidencji kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli 

jest zadaniem Gmin. W przypadku gdy nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska rada gminy 

może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie 

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy 

niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla takiego miejsca. 

Organizator miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, w terminie nie 

krótszym niż 30 dni przed jego planowanym otwarciem przekazuje wójtowi, burmistrzowi lub 

prezydentowi miasta wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie takiego miejsca. 

Wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na rok 2019 

będącego przedmiotem uchwały złożył Związek Harcerstwa Polskiego – Hufiec Szamotuły.  

Stąd też podjęcie powyższej uchwały w przedstawionym zakresie jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do uchwały nr XI/80/2019  Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 30 lipca 2019  

Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli, jez. Kubek 

 
1:3000 


